

FACTURĂ

Serie și nr. factură: ART22/00638

Data facturării: 03.02.2022

Nr. aviz:

Fumizor: **S.C. TRACON ELECTRIC S.R.L.**
Nr. Reg. Com.: **J02/236/1999**
C.U.I.: **RO 11774546**
Sediul: **Arad, Str. Liviu Rebreanu nr. 7**
Județul: **Arad**
Capital Social: **200 RON**
Cont: **RO04 BUCU 5751 3531 2511 RO01**
Banca: **Alpha Bank Arad**
Nr. Telefon: **0257/273376**
Cotă T.V.A. LEI **19 %**

Cumpărător:
S.C. ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.
Nr. Reg. Com.: **J40/8651/2017**
C.U.I.: **RO 37714360**
Sediul: **BUCURESTI BD BASARABIA NR: 256
CORP C1**
Județul: **BUCURESTI**
Cont: **RO32BTRLRONCRT0414912701**
Banca: **BANCA TRANSILVANIA**
Adresă de livrare: **BUCURESTI BD BASARABIA NR: 256
CORP C1, SECTOR 3**
Nr. comandă: **COMFH-0791/03.02.2022**

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Preț unitar (fără T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	Livrare nr. L22-00707:					
1	ZSJR146/1 Tub termocontractabil pentru reparații, cu fermoar 4x150-4x240mm2 L=1000 mm, D=146/38mm	BUC 5997374145558	6	281,01	1.686,06	320,35
2	ZSB130/36R Tub termocontractabil gros, contracție 3:1, negru, cu adeziv 130/36mm, POLIOLEFIN	BUC 5997374106313	3	102,1467	306,44	58,22
3	ZS115/34R Tub termocontractabil mediu, contracție 4:1, negru, cu adeziv 115/34mm, POLIOLEFIN	BUC 5997374106306	5	97,074	485,37	92,22
4	ZS95/30R Tub termocontractabil mediu, contracție 4:1, negru, cu adeziv 95/30mm, POLIOLEFIN	BUC 5997374106290	5	67,404	337,02	64,03
5	ZS50/16R Tub termocontractabil mediu, contracție 4:1, negru, cu adeziv 50/16mm, POLIOLEFIN	BUC 5997374106269	10	41,252	412,52	78,38
6	ONVSZ25 Bandă autovulcanizantă, neagră 10m x 25mm, -40°C-75°C	BUC 5997374113359	20	19,5645	391,29	74,35

Total factură fără T.V.A. LEI 3.618,70

Cotă T.V.A. LEI 687,55

Total factură cu T.V.A. LEI 4.306,25

Delegat:

Agent de vânzare: **Központi**Întocmit de: **Erdei Agota**

Semnătura

Semnătura Client:

Termen de plată:

0 Zile